YLF sp. z o.o.
Rondo Daszyńskiego 2B
00-843 Warszawa, Poland (EU)
VAT: PL 554-29-33-015
+48 222 992 995
Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 02:59
Link do produktu: https://airsup.eu/funke-vhf-transceiver-atr833a-oled-funke-p-39507.html
f.u.n.k.e. VHF Transceiver ATR833A-OLED -
funke
Cena brutto 7 290,21 zł
Cena netto 5 927,01 zł
Kod producenta ATR833A-OLED
Opis produktu
Funkwerk ATR833A to radio VHF w formacie 160 mm z nową separacją kanałów 8,33 kHz. Odstęp międzykanałowy można
przełączać w zakresie od 25 kHz do 8,33 kHz.
Wbudowany interkom sterowany głosem obsługuje do 4 mikrofonów (2 standardowe, 2 dynamiczne). W wielu przypadkach nie
jest wymagany dodatkowy domofon. Oszczędza to koszty i wagę. Wszystkie zestawy słuchawkowe są regulowane oddzielnie.
Przy użyciu podobnych zestawów słuchawkowych można zbudować 4-miejscowy domofon.
Oprócz standardowych funkcji dostępne są 2 funkcje pamięci: Do 100 częstotliwości można przechowywać razem z
identyfikatorem. Ponadto można łatwo przywołać 10 ostatnio używanych częstotliwości.
Wyświetlacz OLED zapewnia doskonałą czytelność w każdych warunkach oświetleniowych.
Nadajnik-odbiornik VHF o mocy wyjściowej 6 W w formacie 160 mm
Spełnia nadchodzące wymagania sprzętowe dla odstępu międzykanałowego 8,33 kHz
Automatyczny wybór odstępu 8,33 kHz / 25 kHz
Wyświetlacz OLED zapewniający najlepszą czytelność w każdych warunkach
Technologia podwójnego zegarka, jednoczesne monitorowanie dwóch częstotliwości
Domofon sterowany głosem dla maksymalnie 4 mikrofonów, można wyłączyć do użytku z interkomem zewnętrznym
Pamięć do 100 definiowanych przez użytkownika nazwanych częstotliwości
Łatwe przywołanie 10 ostatnio używanych częstotliwości
Konfigurowalny tryb oszczędzania energii
Dane techniczne:
Wymiary (SxWxG): 160 x 41,3 x 175 mm
Waga: ok. 800g
Napięcie zasilania: 13,75 V DC
Prąd (w trybie czuwania): ok. 150 mA
Prąd (nadawanie): ok. 1,8 A
Moc nadajnika HF: 6 W
Moc wyjściowa dźwięku: 4 W
Certyfikaty: ETSO-2C37e, ED-23 B klasa 6, ETSO-2C38e, ED-23 B klasa E, TSO-C37d, RTCA DO-186A klasa 6, TSO-
C38d, RTCA DO-186A klasa E
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano na AirSup.eu